[bookmark: _GoBack]令和３年６月１６日
保護者の皆様
小中体連峡南支部
　　　支部長　小林達也
公印省略

峡南地区中学校総合体育大会陸上競技の部
会場入場に際してのお願い

向暑の候、皆様ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、小中体連峡南支部の活動に対しましてご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、令和３年度峡南地区中学校総合体育大会陸上競技の部を、６／２１（月）に実施することとなりました。生徒の健康と安全を守りながら大会運営したいと考えております。
つきましては、来場される皆様に、次の注意事項をお読みいただき必ず徹底していただくとともに、裏面の保護者チェック表へ記入し、当日必ずご持参の上、ご来場くださいますようお願いいたします。
陸上競技の部は２年ぶりの開催となります。参加する全ての生徒の思い出に残るような大会になるよう、努めて参りますので、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

注意事項
· 来場は大会に参加する生徒の保護者（保護する者）のみとさせていただきます。従って小さなお子様や保護者以外のご高齢の方などの来場はお控えください。また、裏面にあります『保護者チェック表』を受付へご提出ください。
· 『保護者チェック表』をご提出いただいたら、受付を通った証明として引換証（シール）をお渡しします。観覧の際には、受付を通った目印として、シールをわかるところに粘着しておくようにしてください。
· 必ずマスクを着用してください。
· 応援の際は、隣との間隔を空け、ソーシャルディスタンスを守ってください。
· 大きな声での声援は送らないでください。またできるだけ会話は控えてください。
○　ゴミは必ず持ち帰りください。
○　今後の感染状況等により、無観客となる場合も考えられます。
· その他詳細につきましては専門部、大会役員の指示に従ってください。

	保護者チェック表（　　　　中）　＊大会当日必ずご持参ください

	氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　（年齢　　　）

生徒との関係（　　　　　　　　　　　）
	電話番号
	当日の体温

℃

	２週間前から当日における、以下の事項の有無について、当てはまるものに☑　をお願いします。

	1 平熱を超える発熱（おおむね３７度５分以上）はない
	□

	2 咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状はない
	□

	3 だるさ（倦怠（けんたい）感）、息苦しさ（呼吸困難）はない
	□

	4 嗅覚や味覚の異常はない
	□

	5 体が重く感じる、疲れやすい等の症状はない
	□

	6 新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触はない
	□

	7 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方はいない
	□

	8 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触はない
	□

	· １名につき１枚を必ず提出してください。個人情報の扱いには十分注意します。なお、大会後、参加生徒、役員、来場者の中で新型コロナウイルスへの感染が確認されましたら連絡をさせていただくことがあります。ご承知おきください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き　り　と　り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

	保護者チェック表（　　　　中）　＊大会当日必ずご持参ください

	氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　（年齢　　　）

生徒との関係（　　　　　　　　　　　）
	電話番号
	当日の体温

℃

	２週間前から当日における、以下の事項の有無について、当てはまるものに☑　をお願いします。

	9 平熱を超える発熱（おおむね３７度５分以上）はない
	□

	10 咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状はない
	□

	11 だるさ（倦怠（けんたい）感）、息苦しさ（呼吸困難）はない
	□

	12 嗅覚や味覚の異常はない
	□

	13 体が重く感じる、疲れやすい等の症状はない
	□

	14 新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触はない
	□

	15 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方はいない
	□

	16 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触はない
	□

	· １名につき１枚を必ず提出してください。個人情報の扱いには十分注意します。なお、大会後、参加生徒、役員、来場者の中で新型コロナウイルスへの感染が確認されましたら連絡をさせていただくことがあります。ご承知おきください。